ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:    /UBND-NN
V/v đăng ký cấp chứng nhận

VietGAP năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày      tháng 01 năm 2024

   Kính gửi: 05 Ông trưởng xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 07/NN&PTNT  ngày 22/01/2024 Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện về việc về việc đăng ký chứng nhận VietGAP năm 2024.

Để kịp thời đăng ký hỗ trợ cấp giấy chứng nhận VietGAP năm 2024, Ủy ban

nhân dân xã đề nghị các Ông trưởng xóm thực hiện một số nội dung sau:

1. Thống kê, lập danh sách cơ sở sản xuất chè, cơ sở sản xuất cây ăn quả (

hoặc 1 nhóm hộ ) có nhu cầu đăng ký chứng nhận VietGAP. Lưu ý: Diện tích sản

xuất tối thiểu 05 ha/cơ sở.

2. Thống kê, lập danh sách các cơ sở chăn nuôi lợn và gà có nhu cầu đăng

ký chứng nhận VietGAP (Các cơ sở đăng ký chứng nhận thuộc kế hoạch xây dựng

vùng, cơ sở an toàn dịch bệnh giai đoạn 2022 – 2025 hoặc kế hoạch/dự án cung

ứng chuỗi sản phẩm thịt lợn, thị gà an toàn).

Danh sách đăng ký gửi về UBND xã cho Đ/C Hường CB khuyến nông xã

trước ngày 28/01/2024  xã tổng hợp nộp huyện.

UBND xã đề nghị các Ông trưởng xóm nghiêm túc triển khai thực hiện nôi

dung công văn trên./.

 Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu: NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Đại<daihv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:33:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:33:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:33:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!